○

出入口 出入口

令和５年６月28日（水） 16時00分 ～ 18時00分

ＴＫＰ新橋カンファレンスセンター15階 ホール15Ｄ

事 務 局

事 務 局

傍 聴 席

冨樫委員　○ ○　藤澤委員

○

朝
川
官
房
審
議
官

○

橋
本
年
金
局
長

◎

森
戸
部
会
長

○

大
竹
企
業
年
金
・
個
人

年
金
課
長

○

植
田
企
業
年
金
・
個
人

年
金
課
基
金
数
理
室
長

○

小
野
総
務
課
長

島村委員　○
○　生命保険協会
　　鈴木様

谷内委員　○ ○　原田委員

小林(由)委員　○
○　信託協会
　　林様

小林(洋)委員　○
○　生命保険協会
　　大西様

○ 鮫島 企業年金
　連合会理事長
　(オブザーバー)金子委員　○

小林(司)委員　○
（代理出席：本多様）

○　信託協会
　　野口様

「第24回社会保障審議会企業年金・個人年金部会」座席図

スクリーン

随

行

席

岩城委員　○ ○ 松下 国民年金
　基金連合会理事長
　(オブザーバー)

随

行

席

大江委員　○

◇オンライン出席委員

○ 渡邊 部会長代理

○ 山口 委員